
• 

1 •• ....... .  ' .

.. 

' 

MUNICIPALIDAD DE, 

iCONCEPCION 
! füUOAD DE LA INDEPENDENCIA
! 

i 

SOLICITUD DE COMISIÓN DE SERVICIOS 

IJ Identificación de los funcioparios: 
i ¡ NOMBRE /N

º 

! •
1 ��IC TILLERIA MEDINA / 

! ; 

: 

l1/. Antecedentes de la Comisión: 

Destínpi 

í 
Motivo:,

I ¡ 

Día dejsiilida: 
Medio ¡de Transporte: 

SANTIAGO 

/ 
RUN / ESCALAFÓN

ADM. ESTADIO 

N ANFP, MUNDIAL DE FUTBOL 2025 

Observaciones: 

··- -·-·-·- ...... -·-·-·-·-·-·-·-·-·-·· -·-. -- --- -----·-·- - -----·-·-·---·-------·-·-·-·-·-·- - - --- -·- -·- -'' 
. ¡ 

DECRETO: 

-:íp ¡1.&<-tzft,7-�

/�•�4 
,,,,.,4 

Y· IJZfo. 

GRADO ✓ CALIDAD
JURÍDICA

CONTRATA 8 ✓

/ 

narios señalados, en Comisión de Servicios para el come clo, fines y 

"En atención a lo dispuesto en el artículo 4º de la Ley 19.628 Sobre Protección de 
Datos Personales y artículo 112 de la Resolución Exenta Nº500, de fecha 
09 de Diciembre de 2022, Instrucción General de Transparencia Activa del 
Consejo para la Transparencia, es deber de los órganos de la Administración 
del Estado proteger los datos sensibles y personales, por ello, se ha tachado
 cédula de identidad personal"


